
 

 

UCHWAŁA NR 1469/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) 

oraz w związku z § 18 pkt 1, 3 i 7 lit. a uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r., 

uchwałą Nr XV/186/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 17 czerwca 2025 r., uchwałą Nr 

XVI/197/2025 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 lipca 2025 r., uchwałą Nr XVII/213/2025 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 26 sierpnia 2025 r. oraz uchwałą Nr XVIII/221/2025 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 23 września 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 44.313.736 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 44.313.736 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 10021



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1469/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 października 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

565 760 44 879 496 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 36 870 440 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 36 870 440 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 36 870 440 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2027 - EFRR 

0 35 979 804 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 9 363 579 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 26 616 225 

Razem 0 35 979 804 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2027 - EFS+ 

0 163 414 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10021



  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 163 414 

Razem 0 163 414 

  

Dochody stanowiące środki na realizację projektów 

własnych realizowanych w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2027 - FST 

0 727 222 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 91 635 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 635 587 

Razem 0 727 222 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 

WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 
565 760 4 678 842 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 565 760 4 678 842 

 75865  

Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

0 3 890 722 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
0 3 890 722 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 3 822 722 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10021



  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 68 000 

Razem 0 3 890 722 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 
0 788 120 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFS+ 
0 788 120 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 715 870 

  

6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 72 250 

Razem 0 788 120 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
565 760 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - FST 
565 760 0 

  

2058 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

565 760 0 

Razem 565 760 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10021



DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
0 3 320 547 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 3 320 547 

 75865  

Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

0 3 234 991 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 - EFRR 
0 3 234 991 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 114 991 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 3 120 000 

Razem 0 3 234 991 

 75868  
Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji 
0 85 556 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST 
0 85 556 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 10 781 

  

6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 74 775 

Razem 0 85 556 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10021



DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 9 667 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 9 667 

 75866  
Programy regionalne 2021-2027 

finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 
0 9 667 

  

Dochody z tytułu dotacji dla programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  EFS+ 
0 9 667 

  

2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego  

0 9 667 

Razem 0 9 667 

OGÓŁEM: 565 760 44 879 496 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10021



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1469/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 października 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 276 462 276 462 

DEPARTAMENT FINANSÓW 274 362 111 447 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 274 362 111 447 

 75018  Urzędy marszałkowskie 274 362 111 447 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
0 105 420 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 103 617 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 803 

Razem  0 105 420 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
274 362 6 027 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
246 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 793 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 6 027 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 622 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
4 500 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
3 201 0 

Razem  274 362 6 027 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 

WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 
0 141 765 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10021



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 141 765 

 75095  Pozostała działalność 0 141 765 

  Pomoc Techniczna FST - Komunikacja i widoczność 0 106 500 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 106 500 

Razem  0 106 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie beneficjentów 0 35 265 

  4099 Honoraria 0 3 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 000 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 3 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 26 265 

Razem  0 35 265 

DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 1 950 8 190 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 950 8 190 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 950 8 190 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
1 950 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 950 0 

Razem  1 950 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 8 190 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 500 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 450 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 240 

Razem  0 8 190 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
150 8 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10021



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150 8 550 

 75018  Urzędy marszałkowskie 150 8 550 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 8 400 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 600 

  4279 Zakup usług remontowych 0 600 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 4 200 

Razem  0 8 400 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - RP 
150 150 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 150 

Razem  150 150 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 2 295 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 2 295 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 1 200 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
0 1 200 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 300 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 900 

Razem  0 1 200 

 75095  Pozostała działalność 0 1 095 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 645 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 105 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10021



  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 495 

Razem  0 645 

  Pomoc Techniczna FST - Kontrola - EFS 0 450 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 450 

Razem  0 450 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 4 215 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 4 215 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 4 215 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
0 4 215 

  4279 Zakup usług remontowych 0 54 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 267 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 3 894 

Razem  0 4 215 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 566 618 45 880 354 

DEPARTAMENT FINANSÓW 1 554 718 1 631 303 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 554 718 1 631 303 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 554 718 1 631 303 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
0 1 002 150 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
0 8 687 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 839 443 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 118 235 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 14 365 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10021



  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 21 420 

Razem  0 1 002 150 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
0 595 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 445 400 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 83 300 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 20 400 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 45 900 

Razem  0 595 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Zatrudnienie - 

Wynagrodzenia pracowników wraz z pochodnymi 
1 554 718 34 153 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 394 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273 827 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 34 153 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 858 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
25 500 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
18 139 0 

Razem  1 554 718 34 153 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ I 

WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ 
0 3 192 770 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 3 003 475 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 8 500 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Podnoszenie kwalifikacji 

- PR 
0 8 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

Razem  0 8 500 

 75095  Pozostała działalność 0 2 994 975 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10021



  
Pomoc Techniczna EFRR - Komunikacja i 

widoczność 
0 1 751 595 

  4098 Honoraria 0 21 403 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 033 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 170 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 7 497 

  4198 Nagrody konkursowe  0 4 250 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 563 677 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 261 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 102 574 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 35 980 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 8 500 

Razem  0 1 751 595 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie beneficjentów 0 360 145 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 950 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 346 995 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 8 500 

Razem  0 360 145 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Posiedzenia komitetów, 

sieci, grup - PR 
0 79 900 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 72 250 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 10021



  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 4 250 

Razem  0 79 900 

  Pomoc Techniczna FST - Komunikacja i widoczność 0 603 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 603 500 

Razem  0 603 500 

  Pomoc Techniczna FST - Wsparcie beneficjentów 0 199 835 

  4098 Honoraria 0 17 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 17 000 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 17 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 148 835 

Razem  0 199 835 

BIURO PLANOWANIA REGIONALNEGO WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO  
0 189 295 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 189 295 

 71003  Biura planowania przestrzennego 0 189 295 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie bieżące 

jednostki budżetowej - Biuro Planowania 

Regionalnego Województwa Łódzkiego  
0 189 295 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 150 450 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 590 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 26 945 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 5 865 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 445 

Razem  0 189 295 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 0 26 203 615 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 405 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 10021



 60095  Pozostała działalność 0 405 000 

  
Przygotowanie dokumentacji przedprojektowej dla 

Projektu Budowa linii łączącej Bełchatów z linią 131 

- dofinansowanie 
0 405 000 

  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 405 000 

Razem  0 405 000 

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W ŁODZI 0 25 722 200 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 25 722 200 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0 25 722 200 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinku 

przejścia przez Zduńską Wolę - II Etap 
0 14 287 050 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 12 783 150 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 503 900 

Razem  0 14 287 050 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 na odcinku 

od km 18+398 do km 19+072 wraz z rozbiórką i 

budową obiektu inżynierskiego 
0 1 058 300 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 946 900 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 111 400 

Razem  0 1 058 300 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

od km 13+622 do km 14+562 wraz z rozbiórką i 

budową obiektu inżynierskiego w m. Sadykierz 
0 1 545 650 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 382 950 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 162 700 

Razem  0 1 545 650 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 na odcinku 

Zelów - Bełchatów - II Etap 
0 1 986 450 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 1 777 350 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 209 100 

Razem  0 1 986 450 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 10021



  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

Łask - Teodory 
0 3 681 250 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 3 293 750 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 387 500 

Razem  0 3 681 250 

  
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 784 w m. 

Ciężkowice 
0 3 163 500 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 2 830 500 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 333 000 

Razem  0 3 163 500 

ZARZĄD NIERUCHOMOŚCI WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 
0 76 415 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0 76 415 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
0 76 415 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
0 11 050 

  4268 Zakup energii 0 8 500 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 2 550 

Razem  0 11 050 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych 
0 1 275 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 275 

Razem  0 1 275 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Tuwima 22/26 w Łodzi 
0 32 470 

  4268 Zakup energii 0 18 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 13 770 

Razem  0 32 470 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - Utrzymanie bieżące nieruchomości przy 

ul. Traugutta 21/23 w Łodzi  
0 30 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 10021



  4268 Zakup energii 0 24 650 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 950 

Razem  0 30 600 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - Ochrona transportowanych osób i 

wartości pieniężnych, papierów wartościowych 
0 1 020 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 020 

Razem  0 1 020 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 0 4 935 045 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 4 935 045 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0 4 935 045 

  
Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Łódzkiego - 

dofinansowanie 
0 4 935 045 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 171 650 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 190 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 29 090 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 420 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 4 230 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 490 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 19 150 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 250 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 640 280 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 75 325 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 41 900 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 4 930 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 350 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 10021



  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 390 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 3 506 000 

  6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 412 400 

Razem  0 4 935 045 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 
0 8 076 582 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 8 076 582 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
0 3 608 820 

  

Kierunek Azja - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na 

rynki azjatyckie - dofinansowanie 

0 3 608 820 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 29 750 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 650 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 425 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 550 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 540 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 3 176 983 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 77 350 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 278 222 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 850 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 25 500 

Razem  0 3 608 820 

 75095  Pozostała działalność 0 4 467 762 

  
REGION PRZYSZŁOŚCI - BIZNES 

PRZYSZŁOŚCI Regionalny system wsparcia 

gospodarki "Łódzkie dla Biznesu" - dofinansowanie 
0 1 526 524 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 495 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 10021



  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 20 460 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 93 500 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 16 150 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 17 000 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 603 500 

  4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
0 142 239 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 51 000 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 8 500 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 8 500 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 70 125 

Razem  0 1 526 524 

  
Edukacja w zakresie gospodarki obiegu zamkniętego 

w województwie łódzkim - dofinansowanie 
0 255 000 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 500 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 246 500 

Razem  0 255 000 

  
Skuteczny Proces Przedsiębiorczego Odkrywania w 

centrum polityki innowacyjnej województwa 

łódzkiego - dofinansowanie 
0 2 686 238 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 80 376 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 13 600 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 1 972 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 18 360 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 1 038 547 

  4397 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 473 458 

  4417 Podróże służbowe krajowe 0 1 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 10021



  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 13 430 

  4707 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 43 588 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 207 

Razem  0 2 686 238 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 0 75 968 

ZESPÓŁ PARKÓW KRAJOBRAZOWYCH WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO  
0 75 968 

925   

OGRODY BOTANICZNE I 

ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 

PRZYRODY 

0 75 968 

 92502  Parki krajobrazowe 0 75 968 

  
Opracowanie planów ochrony dla 7 parków 

krajobrazowych województwa łódzkiego - 

dofinansowanie 
0 75 968 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 67 972 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 996 

Razem  0 75 968 

DEPARTAMENT KADR i MAJĄTKU 11 050 190 910 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 050 190 910 

 75018  Urzędy marszałkowskie 11 050 190 910 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
11 050 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
11 050 0 

Razem  11 050 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 46 410 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 42 500 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 550 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 10021



  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 360 

Razem  0 46 410 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

- RP 
0 102 000 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 102 000 

Razem  0 102 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - RP 
0 42 500 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 42 500 

Razem  0 42 500 

DEPARTAMENT CYFRYZACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
850 171 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 850 171 700 

 75018  Urzędy marszałkowskie 850 171 700 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 51 000 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 51 000 

Razem  0 51 000 

  
Pomoc Techniczna EFS+ - Wsparcie procesu 

wdrażania - PR 
0 72 250 

  6068 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 72 250 

Razem  0 72 250 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - EFS 
0 47 600 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 20 400 

  4278 Zakup usług remontowych 0 3 400 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 23 800 

Razem  0 47 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 10021



  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie procesu 

wdrażania - RP 
850 850 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 850 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 850 

Razem  850 850 

DEPARTAMENT EDUKACJI  0 985 859 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0 173 081 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 
0 173 081 

  
 „Młodzi zawodowcy - program stypendialny 

Województwa Łódzkiego” - dofinansowanie 
0 173 081 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 79 082 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 651 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 986 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 234 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 12 944 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 767 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 010 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 115 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 9 733 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 574 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 54 293 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 194 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 366 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 132 

Razem  0 173 081 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 10021



Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
0 812 778 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 812 778 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 
0 812 778 

  

"Termomodernizacja Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim wraz z 

zastosowaniem odnawialnych źródeł energii i 

dostosowaniem do potrzeb osób niepełnosprawnych" 

- dofinansowanie 

0 812 778 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 28 345 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 335 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 7 784 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 916 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 644 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 76 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 663 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 429 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 602 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 661 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 27 917 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 284 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 501 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 59 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 17 179 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 021 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 10021



  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 635 587 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0 74 775 

Razem  0 812 778 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA PROGRAMU 

REGIONALNEGO 
0 292 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 292 400 

 75095  Pozostała działalność 0 292 400 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wsparcie eksperckie i 

prawne - RP 
0 292 400 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 292 400 

Razem  0 292 400 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 0 13 005 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 13 005 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 6 800 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji - 

EFS 
0 6 800 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 1 700 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 100 

Razem  0 6 800 

 75095  Pozostała działalność 0 6 205 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne - EFS 
0 3 655 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 595 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 255 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 805 

Razem  0 3 655 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 10021



  Pomoc Techniczna FST - Kontrola - EFS 0 2 550 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 2 550 

Razem  0 2 550 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 0 111 197 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 111 197 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 111 197 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
0 87 312 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 31 416 

  4278 Zakup usług remontowych 0 1 156 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 5 712 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 5 083 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 43 945 

Razem  0 87 312 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
0 23 885 

  4278 Zakup usług remontowych 0 306 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 1 513 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 22 066 

Razem  0 23 885 

OGÓŁEM: 1 843 080 46 156 816 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 10021


		2025-11-03T12:35:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




